

呼和浩特市城市管理局综合保障中心呼和浩特市丝绸之路公园两侧街区风貌提升项目中标（成交）明细

内蒙古玖和管理咨询有限公司受呼和浩特市城市管理局综合保障中心委托，采用公开招标进行采购呼和浩特市丝绸之路公园两侧街区风貌提升项目（项目编号：150101-JHGL-GK-20250004）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：湖北炬创环境艺术工程有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 8,200,682.79 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02061902 建筑用灯具	LED洗墙灯	LED，48W，AC220V，2200K，20*40°，开关控制，每套长度1米，≥IP66 显指≥80；	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	450.00	1555.00	套	699,750.00
1-2	A02061902 建筑用灯具	LED洗墙灯	LED，24W，AC220V，2200K，20*40°，开关控制，每套长度0.5米，≥IP66 显指≥80；	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	345.00	127.00	套	43,815.00
1-3	A02061902 建筑用灯具	LED洗墙灯	LED，15W，AC220V，2200K，20*40°，开关控制，每套长度0.3米，≥IP66 显指≥80；	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	277.00	143.00	套	39,611.00
1-4	A02061902 建筑用灯具	LED洗墙灯	LED，48W，AC220V，RGBW，20*40°，DMX512，4段控制，每套长度1米，≥IP66 显指≥80；	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	523.00	2745.00	套	1,435,635.00
1-5	A02061902 建筑用灯具	LED洗墙灯	LED，24W，AC220V，RGBW，20*40°，DMX512，2段控制，每套长度0.5米，≥IP66 显指≥80；	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	412.00	200.00	套	82,400.00
1-6	A02061902 建筑用灯具	LED洗墙灯	LED，15W，AC220V，RGBW，20*40°，DMX512，1段控制，每套长度0.3米，≥IP66 显指≥80；	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	332.00	289.00	套	95,948.00
1-7	A02061902 建筑用灯具	LED洗墙灯	LED，48W，AC220V，RGBW，30°，DMX512，4段控制，每套长度1米，≥IP66 显指≥80；	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	523.00	430.00	套	224,890.00
1-8	A02061902 建筑用灯具	LED洗墙灯	LED，15W，AC220V，RGBW，30°，DMX512，1段控制，每套长度0.3米，≥IP66 显指≥80；	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	332.00	12.00	套	3,984.00
1-9	A02061902 建筑用灯具	LED洗墙灯	LED，24W，DC24V，RGBW，20*40°，DMX512，4段控制，每套长度1米，≥IP66 显指≥80；	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	333.00	2306.00	套	767,898.00
1-10	A02061902 建筑用灯具	LED洗墙灯	LED，12W，DC24V，RGBW，20*40°，DMX512，2段控制，每套长度0.5米，≥IP66 显指≥80；	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	257.00	153.00	套	39,321.00
1-11	A02061902 建筑用灯具	LED洗墙灯	LED，7.2W，DC24V，RGBW，20*40°，DMX512，1段控制，每套长度0.3米，≥IP66 显指≥80；	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	210.00	41.00	套	8,610.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-12	A02061902 建筑用灯具	LED洗墙灯	LED, 12W, DC24V, RGBW, 20*40°,DMX512, 4段控制, 每套长度1米, ≥IP66显指≥80;	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	270.00	238.00	套	64,260.00
1-13	A02061902 建筑用灯具	LED洗墙灯	LED, 6W, DC24V, RGBW, 20*40°,DMX512, 2段控制, 每套长度0.5米, ≥IP66显指≥80;	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	210.00	21.00	套	4,410.00
1-14	A02061902 建筑用灯具	LED洗墙灯	LED, 12W, DC24V, RGBW, 30°,DMX512, 4段控制, 每套长度1米, ≥IP66显指≥80;	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	270.00	1110.00	套	299,700.00
1-15	A02061902 建筑用灯具	LED洗墙灯	LED, 6W, DC24V, RGBW, 30°,DMX512, 2段控制, 每套长度0.5米, ≥IP66显指≥80;	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	210.00	206.00	套	43,260.00
1-16	A02061902 建筑用灯具	LED洗墙灯	LED, 3.6W, DC24V, RGBW, 30°,DMX512, 1段控制, 每套长度0.3米, ≥IP66显指≥80;	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	170.00	344.00	套	58,480.00
1-17	A02061902 建筑用灯具	LED线条灯	LED, 12W, DC24V, 4000K, 120°,DMX512, 8段控制, 每套长度1米, ≥IP66显指≥80;	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	235.00	933.00	套	219,255.00
1-18	A02061902 建筑用灯具	LED投光灯	LED, 72W, 60°,RGBW, AC220V, DMX512, ≥IP66显指≥80;	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	958.00	56.00	套	53,648.00
1-19	A02061902 建筑用灯具	LED投光灯	LED, 72W, 30°,2200K, AC220V, 开关控制, ≥IP66显指≥80;	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	838.00	36.00	套	30,168.00
1-20	A02061902 建筑用灯具	LED投光灯	LED, 72W, 15°,2200K, AC220V, 开关控制, ≥IP66显指≥80;	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	838.00	66.00	套	55,308.00
1-21	A02061902 建筑用灯具	LED投光灯	LED, 120W, 10°,2200K, AC220V, 开关控制, ≥IP66显指≥80;	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	1,390.00	23.00	套	31,970.00
1-22	A02061902 建筑用灯具	LED投光灯	LED, 48W, 30°,2200K, AC220V, 开关控制, ≥IP66显指≥80;	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	690.00	70.00	套	48,300.00
1-23	A02061902 建筑用灯具	LED投光灯	LED, 48W, 15°,2200K, AC220V, 开关控制, ≥IP66显指≥80;	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	690.00	12.00	套	8,280.00
1-24	A02061902 建筑用灯具	LED投光灯	LED, 48W, 30°,RGBW, AC220V, DMX512, ≥IP66显指≥80;	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	834.00	150.00	套	125,100.00
1-25	A02061902 建筑用灯具	LED投光灯	LED, 24W, 15°,2200K, DC24V, 开关控制, ≥IP67;	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	592.00	75.00	套	44,400.00
1-26	A02061902 建筑用灯具	点光源	LED, 5W, DC24V, 5000K, 120°,DMX512控制	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	128.00	200.00	套	25,600.00
1-27	A02061902 建筑用灯具	全彩激光星云灯	1、全彩, 激光光源5W, AC220V输入 2、控制方式: DMX512/自动播放 3、设备系统参考功耗: ≤200W, 防护等级≥IP65; 4、可实现星云、萤火虫等多种效果	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	3,910.00	4.00	套	15,640.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-28	A02061902 建筑用灯具	LED洗墙灯6-1	DC24V；24W/m；2200K；IP65 10°*40°，开关控制，≥IP66显指≥80；	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	265.00	844.00	套	223,660.00
1-29	A02061902 建筑用灯具	LED全彩洗墙灯5	DC24V；36W/m；RGBW IP6520*40°DMX512 4段控制，≥IP66显指≥80；	人和	广东人和照明实业有限公司	广东	398.00	67.00	套	26,666.00
1-30	A02061714 配电箱	照明配电箱	冷轧钢板喷塑，室外≥IP54，壁挂型，含开关元器件；含时控1套，不含智能控制模块；	泰德航天	武汉泰德航天科技有限公司	武汉	3,100.00	68.00	套	210,800.00
1-31	A02061501 稳压电源	开关电源	350W，AC220V/DC24V，普通型	华鑫	湖南华鑫电子科技有限公司	湖南	216.00	492.00	套	106,272.00
1-32	A02061715 端子箱	开关电源箱	冷轧钢板喷塑，145*290*45（W*H*D）*1.0mm厚，≥IP54，壁挂型，可安装1套开关电源	定制	定制	定制	45.00	418.00	套	18,810.00
1-33	A02061715 端子箱	开关电源箱	冷轧钢板喷塑，350*700*250mm（H*W*D）*1.5mm厚，室外≥IP54；壁挂型；可安装6套开关电源；含配件；	定制	定制	定制	432.00	38.00	套	16,416.00
1-34	A02061712 控制设备	强电集控终端	集开关量信号输入输出、网关、时钟、4G路由功能于一体的强大功能集成控制器；	海为	厦门海为科技有限公司	福建	4,700.00	66.00	套	310,200.00
1-35	A02010207 通信控制器	4G网卡及资费	1、三大运营商，流量：不少于2G/卡/月，支持做流量池（含1年网费）； 2、4G网络传输，支持全时在线连接	移动	中国移动通信集团公司	中国	265.00	66.00	项	17,490.00
1-36	A02062100 绝缘电线和电缆	电力电缆	WDZC-YJY-0.6/1kV-5*10mm²,国标标准	湘江	湖北南远电缆科技有限公司	湖北	56.89	1380.00	米	78,508.20
1-37	A02062100 绝缘电线和电缆	电力电缆	WDZC-YJY-0.6/1kV-5*6mm²,国标标准	湘江	南远电缆科技有限公司	湖北	37.11	1800.00	米	66,798.00
1-38	A02062100 绝缘电线和电缆	电力电缆	ZC-YJV-0.6/1kV-5*10mm²,国标标准	湘江	南远电缆科技有限公司	湖北	55.49	900.00	米	49,941.00
1-39	A02062100 绝缘电线和电缆	电力电缆	ZC-YJV-0.6/1kV-5*6mm²,国标标准	湘江	南远电缆科技有限公司	湖北	36.54	3160.00	米	115,466.40
1-40	A02062100 绝缘电线和电缆	电力电缆	ZC-YJV-0.6/1kV-3*4mm²,国标标准	湘江	南远电缆科技有限公司	湖北	16.03	25465.00	米	408,203.95
1-41	A02062100 绝缘电线和电缆	电力软电缆	ZC-RVV-0.3/0.5kV-2*4mm²,国标标准	湘江	南远电缆科技有限公司	湖北	10.75	8420.00	米	90,515.00
1-42	A07010437 焊接钢管	热镀锌钢管	SC20，壁厚2.2mm	友发	邯郸市友发钢管有限公司	河北	17.37	60.00	米	1,042.20
1-43	A07010437 焊接钢管	热镀锌钢管	SC25，壁厚2.5mm	友发	邯郸市友发钢管有限公司	河北	21.42	60.00	米	1,285.20

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-44	A07010437 焊接钢管	投光灯 安装支架	50*50*5热镀锌角钢焊接，形状及尺寸定制	定制	定制	定制	64.11	488.00	套	31,285.68
1-45	A07010522 铝材	L型铝 合金挡板	1.5mm厚铝合金材质，尺寸100*80mm	定制	定制	定制	37.89	4815.00	米	182,440.35
1-46	A07010437 焊接钢管	不锈钢 软管	Ø25mm	火种	河北燎原 管业有限公司	河北	11.63	892.00	米	10,373.96
1-47	A02061726 接线盒和端子	防水接 线盒	铸铝，86型	飞锦	温州飞锦 科技有限公司	浙江	8.05	679.00	个	5,465.95
1-48	A02061724 电缆桥架	热镀锌 线槽	50(30+20)*50mm（W*H）加隔板，壁厚1.2mm，配套连接片	双菱	武汉双菱 智诚桥架有限公司	湖北	39.57	4610.00	米	182,417.70
1-49	A02061724 电缆桥架	热镀锌 线槽	100(70+30)*50mm（W*H）加隔板，壁厚1.2mm，配套连接片	双菱	武汉双菱 智诚桥架有限公司	湖北	53.35	1820.00	米	97,097.00
1-50	A02061724 电缆桥架	热镀锌 线槽	100(70+30)*100mm（W*H）加隔板，壁厚1.2mm，配套连接片	双菱	武汉双菱 智诚桥架有限公司	湖北	63.33	320.00	米	20,265.60
1-51	A02061724 电缆桥架	热镀锌 线槽	50*50mm（W*H）壁厚1.2mm，配套连接片	双菱	武汉双菱 智诚桥架有限公司	湖北	30.57	6720.00	米	205,430.40
1-52	A02061724 电缆桥架	热镀锌 线槽	100*50mm（W*H）壁厚1.2mm，配套连接片	双菱	武汉双菱 智诚桥架有限公司	湖北	43.25	30.00	米	1,297.50
1-53	A02061724 电缆桥架	热镀锌 线槽托臂	40*40*4热镀锌角钢制作，焊接及防锈工艺，平面层间距约1.5米一个	定制	定制	定制	36.23	5282.00	个	191,366.86
1-54	A02061724 电缆桥架	铝合金 线槽	MR:30*20mm（W*H）壁厚1.2mm	双来	江阴市双 来金属科技有限公司	江苏	20.23	1730.00	米	34,997.90
1-55	A02061724 电缆桥架	铝合金 线槽	MR:50*50mm（W*H）壁厚1.2mm	双来	江阴市双 来金属科技有限公司	江苏	37.38	5740.00	米	214,561.20
1-56	A02061724 电缆桥架	铝合金 线槽	MR:50(30+20)*50mm（W*H）加隔板，壁厚1.2mm，配套连接片	双来	江阴市双 来金属科技有限公司	江苏	43.53	3950.00	米	171,943.50
1-57	A02061724 电缆桥架	铝合金 线槽	MR:100(70+30)*50mm（W*H）加隔板，壁厚1.2mm，配套连接片	双来	江阴市双 来金属科技有限公司	江苏	60.78	870.00	米	52,878.60
1-58	A02081702 铁杆无线传输设备	灯杆	1、材质：Q235钢材，表面喷涂、美化及防锈处理工艺，含安装顶板/横担，高度参考H=3米； 2、含C25混凝土基础及地脚笼、预埋件；	定制	定制	定制	2,560.00	4.00	套	10,240.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-59	A07010424厚钢板	接地扁钢	40*4mm热镀锌扁钢	定制	定制	定制	17.14	610.00	米	10,455.40
1-60	A07010424厚钢板	接地圆钢	Φ10mm，热镀锌钢	定制	定制	定制	13.84	61.00	米	844.24
1-61	A02010207通信控制器	4G同步主控制器	1、带4G功能的同步主控制器，可远程接受云平台的节目下发、管理； 2、支持一键写地址与DMX512测试功能，支持本机存储模式； 3、支持单色、双色、RGB、RGBW、以及多色混合控制，支持亮度调整； 4、工作电压：支持AC220V输入	北京软石	北京软石光电科技有限公司	北京	2,825.00	67.00	套	189,275.00
1-62	A02010207通信控制器	4G网卡及资费	1、三大运营商，流量：不少于2G/卡/月，支持做流量池（含1年网费）； 2、4G网络传输，支持全时在线连接	移动	中国移动通信集团公司	中国	265.00	67.00	项	17,755.00
1-63	A02061715端子箱	主控箱	冷轧钢板喷塑，高600*宽600*深350*壁厚1.5mm，室外IP54，壁挂型；	定制	定制	定制	795.00	68.00	套	54,060.00
1-64	A02061705控制器	分控器	8路DMX512输出，工作电压：AC220V输入；支持标准USITT DMX512/1990通用协议；支持自动编地址、工程自检；	北京软石	北京软石光电科技有限公司	北京	1,265.00	85.00	套	107,525.00
1-65	A02061715端子箱	分控箱	冷轧钢板喷塑，350*400*200mm（H*W*D）*1.5mm厚，室外IP54，壁挂型；可安装1套分控器；	定制	定制	定制	238.00	12.00	套	2,856.00
1-66	A02010207通信控制器	信号放大器	/	北京软石	北京软石光电科技有限公司	北京	860.00	8.00	套	6,880.00
1-67	A07010422线材（盘条）	超5类网线	UTP-CAT5E	秋叶原	深圳市秋叶原实业有限公司	广东	5.25	16620.00	米	87,255.00